
 

Zarządzenie Nr  210/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 08 maja 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 8.046,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 210/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 08 maja 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 1.446,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.50.2018.7 z przeznaczeniem 

na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, 

zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki społecznej z dnia 15 

lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, 

przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa                 

w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, 

2) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 6.600,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.92.2018.2 z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 

 

     


